
ZÁNOVNÍ VOZY PRO RŮST 
VAŠEHO PODNIKÁNÍ 



24 let na trhu 

• Společnost AAA AUTO International je největším prodejcem 
ojetých vozů ve Střední Evropě 

• Aktuálně podnikáme také v Polsku, Maďarsku a na Slovensku 

• Majoritním vlastníkem je britsko-polské konsorcium Abris 
Capital Partners 

• Za rok 2015 jsme prodali více než 63 000 vozů / 42 000 v ČR 

• Firmám a živnostníkům jsme prodali více než 3000 vozů 

• Provozujeme 20 prodejních poboček po celé České Republice 

• Máme stálou nabídkou cca 1 200 vozů s odpočtem DPH 

• Od našich B2B partnerů nakupujeme až 30% všech vozů 
 

 



Mototechna 
• Značku Mototechna jsme odkoupili v roce 2012 

• Pod tímto historickým logem nabízíme vozy s nájezdem do 40 000 
kilometrů a převážně do 2 let stáří 

• Do tohoto segmentu patří také Mototechna Premium s luxusními vozy v 
ceně nad 800 000 korun 

• Zdrojem jsou naše služební vozy nebo demo vozy od dealerů  

• Průměrně prodáme 500 těchto zánovních vozů měsíčně 

 



1000+ zánovních vozů 



Bumerang 

• Bumerang je levnější variantou operativního leasingu 

• Jedná se o finanční produkt bez služeb s garancí odkupu 

• Klient si dle vlastních potřeb zvolí dobu nájmu i roční nájezd 

• Nejčastější variantou je užívání na 3 roky s průměrným nájezdem  
30 000 kilometrů 

• Na konci cyklu se pak klient rozhodne o dalším postupu 

• Nájem nového vozu, doplacení zůstatku nebo nový úvěr 

• Součástí produktu je zvýhodněná nabídka autorizovaného servisu 
Škoda 

• Naše dceřiná společnost také zajišťuje montáž GPS systému 

• Pro příští rok plánujeme také Online prodej bez nutnosti cestování 

 

 



Výhody pro firmy a podnikatele 



Děkuji za pozornost a těším se na 
osobní setkání na našem stánku 


